VISTO
VISTO
VISTA

CONSIDERATO CHE

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE
"GIOVANNI FALCONE"
25036 PALAZZOLO SULL'OGLIO VIA LEVADELLO, snc C.F. 91001910172 C.M. BSIS03400L

alla data del 28/02/2022

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

I'art. 10 comma3 e5del D.l. n.129 del 28 Agosto 2018

occorre modificare il programma annuale

DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO a programma annuale 2022 per
P.O.R. FSE 2014 2020 DDUO 30.7.2020 N. 9308 DDUO 12362 2020 IFTS CANOSSA F47G20000090002 e supporto psicologico Art. 1, comma 697, L. n.

234/2021

€110.000,00 DA 04 04 01 A P03 03 POR PON IFTS CANOSSA ID. PROGETTO 2942020 € 4.435,33 DA 03 06 01 supporto psicologico Art. 1, comma 697,

L. n. 234/2021 A A 0302

ladeliberadel Consiglio di Istituton. del relativaala variazione/storno sottoindicato

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2022

il programma annuale per I'esercizio finanziario 2022, approvato dal Consiglio di Istituto nella seduta del 13/01/2022

ENTRATE
Aggr./V oce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

03/06/01

supporto psicologico Art.
1, comma697, L. n.
234/2021

0,00

0,00

4.435,33

4.435,33

04/04/01

P.O.R. FSE 2014 2020
DDUO0 30.7.2020 N. 9308
DDUO 12362 2020 IFTS
CANOSSA
F47G20000090002

0,00

0,00

110.000,00

110.000,00

114.435,33

SPESE
Aggr ./V oce/Sottovoce

PREVISIONE
INIZIALE

MODIFICHE
PRECEDENTI

MODIFICA ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

A03/02

Supporto Psicologico Art.
1, comma697, L. n.
234/2021

0,00

0,00

4.435,33

4.435,33

P03/03

P.O.R. FSE 2014 2020
DDUO0 30.7.2020 N. 9308
DDUO 12362 2020 IFTS
CANOSSA

0,00

0,00

110.000,00

110.000,00

Data, 27/06/2022

Affisso all'’ALBO in data

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

114.435,33




